
UCHWAŁA NR XXX/271/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości zabudowanych od Skarbu Państwa  na mienie Gminy Rzepin .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę nabycia od Skarbu Państwa działki oznaczonej nr ewidencyjnym 142/9 o powierzchni 0,0025 
ha i działki oznaczonej nr ewidencyjnym 142/10 o powierzchni 0,9784 ha ,położonych w jednostce  ewidencyjnej 
080504_5 gm. Rzepin, obręb 6 Kowalów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Dudzis

Id: BAD27166-0175-4DA7-A9EF-45994F222500. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka oznaczona nr ewidencyjnym 142/9 w Kowalowie o pow.25 m2 jest zabudowana  częścią budynku 
mieszkalnego, natomiast działka oznaczona nr 142/10 w Kowalowie jest drogą (cz. ul Słubicka). 

W celu uregulowania stanu prawnego Gmina Rzepin zamierza wystąpić z wnioskiem do Wojewody Lubuskiego 
o nabycie przedmiotowych nieruchomości w drodze komunalizacji. 

Sporządził: 

Mirosław Moskalski

Id: BAD27166-0175-4DA7-A9EF-45994F222500. Podpisany Strona 1




